
COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

V°  SETTORE – Bilancio Finanze Programmazione
e Servizi Sociali


Servizi Sociali

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 294  del  28\12\2020 

DETERMINA  N. 1458  DEL  29\12\2020  (Registro gen.)

OGGETTO:  Approvazione  Verbale  di  manifestazione  di
interesse per  disponibilità ad accettare buoni spesa di cui al D.L.
n.154 del 23 Novembre 2020.  



IL RESPONSABILE DEL  PROCEDIMENTO

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza  del
procedimento  svolto  e  per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,
l’insussistenza di ipotesi  di  conflitto  di interessi,  dichiara altresì,  l’insussistenza di relazioni di
parentela  o  affinità,  situazioni  di  convivenza  o  frequentazioni  abituali  tra  il  medesimo  e  il
destinatario del presente provvedimento:

VISTO  il  Decreto  legge  n°  154 del  23 novembre  2020,  che  al  suo  art.  2,  “Misure urgenti  di
solidarietà alimentare,” stabilisce uno stanziamento ai Comuni, per l’assistenza alimentare a favore
dei nuclei familiari in condizioni di disagio a causa del Covid 19, stabilendo altresì che i Comuni
organizzeranno tale assistenza sulla base delle norme contenute nella citata Ordinanza 658/2020;

VISTA la determina n. 1374 del 11/12/2020 con la quale si approvava l’avviso  di manifestazione
di interesse per la disponibilità ad accettare buoni spesa di cui al D.L. n. 154 del 23 Novembre
2020.

VISTO il verbale del  28 Dicembre 2020  con il quale vengono ammesse n.14  ditte che hanno
presentato istanza alla manifestazione di interesse  per la disponibilità ad accettare i buoni spesa di
cui sopra; sottoscrivendo per accettazione le condizioni fissate dall’Ente.

PROPONE

Per le motivazioni di cui in premessa:

1. APPROVARE  il  Verbale  del  28  Dicembre  2020  che  si  allega  alla  presente  facendone  parte

integrante e sostanziale , dando atto che le ditte vengono ammesse fatti salvi gli accertamenti di rito.

Il Resp. del procedimento
Fara Abbate

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  V°   

VISTA la proposta che precede, attestando, contestualmente, la insussistenza di ipotesi di 
conflitto di interessi 

VISTA la Determinazione Sindacale n. 16 del 01/07/2019con la quale venivano nominati i 
responsabili delle varie aree.

DETERMINA

DI APPROVARE integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.
Cinisi, addì __________

Il  Responsabile del Settore V
F.to          Dott.ssa P.Vitale



Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________                        ______________________

Copia della presente determinazione, viene trasmessa a:

O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
O      Secondo Settore – Servizi a rete
O      Terzo Settore – Lavori Pubblici
O      Quarto Settore – Urbanistica-Edilizia Suap
O      Quinto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
O      Sesto Settore- Polizia Municipale
O      Segretario Generale
O      Sindaco/Giunta
O      Presidente del Consiglio Comunale
O     Capi Gruppo Consiliari

O     Revisore dei Conti


	COMUNE DI CINISI
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 294 del 28122020
	DETERMINA N. 1458 DEL 29122020 (Registro gen.)
	PROPONE
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________





